



SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie, 10.07.2018 r.

dot. postępowania SZM/DN/DZ/340/15/2018

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

W wyniku wniesionego przez jednego z Wykonawców zarzutu wobec Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego oraz zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, Zamawiający uchylił rozstrzygnięcie z dnia 05.07.2018 r. i dokonał powtórzenia czynności oceny ofert w ramach Pakietu nr 5.

Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 poz.1579 z póź. zm) Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich informuje o wyniku oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku.

Uzasadnienie wyboru

Oferta uznana za najkorzystniejszą w Pakiecie uzyskała spośród złożonych ofert najwyższą ilość punktów przyznawanych na podstawie przyjętego kryterium. Wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali w kryterium ocen ofert następującą ilość punktów:

Pakiet nr 5 - Extra Spike Plus

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Oferta wybrana po powtórzeniu czynności oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty			
		60,00	20,00	20,00	100,00
4	Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	60,00	20,00	20,00	100,00
7	VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa	56,80	20,00	20,00	80,36
30	P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59 A, 43-300 Bielsko-Biała	OFERTA ODRZUCONA			
		60,00	20,00	20,00	100,00

1. Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem: W prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta firmy P.W. INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 59 A, 43-300 Bielsko-Biała w ramach Pakietu nr 5

Prawne: art. 89 ust.1 pkt 2 Ustawy PZP

Faktyczne: Zamawiający zgodnie z zapisami w Załączniku nr 1 wymagał zaoferowania – „Bezigtowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek, umożliwiający pobieranie z pojemnika zbiorczego z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiole w trakcie dodawania do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący powstawanie aerozolu roztworu leku. Filtr wbudowany w część chwytą przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony białym koreczkiem. **Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml.** Konstrukcja wykluczająca kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.”

Zamawiający zgodnie z wyżej cytowanym opisem nie dopuścił tolerancji w parametrze – wypełnienia systemu, określił objętość wypełnienia o wielkości 0,27 ml.

W związku z powyższym złożona oferta w ramach Pakietu nr 5 nie spełnia wymagań stawianych w SIWZ i zostaje odrzucona.

2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania wraz z uzasadnieniem: W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.
3. Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta:

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 Zamawiający może zawrzeć umowę w czasie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przekazane w sposób określony w art. 27 ust.2, albo 15 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8.

4. Środki ochrony prawnej. Od niniejszej decyzji przysługują Państwu środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy PZP.

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem i trud włożony w przygotowanie oferty.

Wykonawcę, którego oferta nie został odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów przyznanych na podstawie przyjętych kryterium zapraszam do podpisania umowy w dniu 20.07.2018 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wołowicz
Agnieszka Wołowicz

 RADCA PRAWNY

Edward Dworski